
 

Zarządzenie Dyrektora nr 17/2022 

Szkoły Podstawowej nr 3 w Hajnówce  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia polityki ochrony danych osobowych 

 

 

Na podstawie § Statutu Szkoły Podstawowej nr 3 w Hajnówce oraz art. 24 ust. 2 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

 

Przyjmuje się politykę ochrony danych osobowych, która stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Przyjmuje się wyliczone ryzyko znajdujące się w rejestrze czynności przetwarzania. Ryzyko 

zostało wyliczone na podstawie dokumentu „Analiza zagrożeń i ryzyka”. 

 

 

§3 

Zarządzenie o przyjęciu polityki ochrony danych osobowych z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

traci moc.  

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 

 


